
点検（測定）箇所
測定日：平成26年10月30日～12月19日

分  類 区 測定公園数 測定箇所
5cmで0.23μ
Sv/hを超えた
箇所数

緑区 7 9 0

中央区 8 24 0

南区 11 24 0

小計 26 57 0

緑区 130 137 0

中央区 202 216 0

南区 215 241 0

小計 547 594 0

（３）緑道、未告示公園等 16 41 0

589 692 0

（１）大規模公園

（２）街区公園

合　　　　計



（１）大規模公園（26公園　57箇所）

（最小値 ～ 最大値）

1 224 内出公園 3 0.06 ～ 0.08
2 260 相模原北公園 1
3 302 相模川自然の村公園 1
4 434 橋本公園 1
5 449 津久井又野公園 1
6 453 相模湖林間公園 1
7 498 原宿公園 1
8 1 鹿沼公園 4 0.04 ～ 0.14
9 2 横山公園 4 0.03 ～ 0.08
10 184 緑が丘２丁目公園 1
11 198 道保川公園 2 0.04 ～ 0.10
12 232 淵野辺公園 5 0.04 ～ 0.09
13 447 小山公園 4 0.04 ～ 0.09
14 514 史跡田名向原遺跡公園 3 0.04 ～ 0.09
15 521 しおだテクノパイル公園 1
16 17 相模台公園 1
17 19 林間公園 1
18 101 当麻山公園 2 0.05 ～ 0.08
19 191 下溝古山公園 1
20 199 深堀中央公園 1

相模原麻溝公園 7 0.03 ～ 0.13
相模原麻溝公園動物広場 3 0.04 ～ 0.10

22 247 相模大野中央公園 2 0.05 ～ 0.11
23 294 峰山霊園 1
24 315 勝坂歴史公園 1
25 469 古淵鵜野森公園 3 0.03 ～ 0.10
26 556 史跡勝坂遺跡公園 1
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（２）街区公園等（547公園　594箇所）

①緑区（130公園137箇所）

（最小値 ～ 最大値）

1 33 宮上公園 1
2 50 松の内公園 1
3 66 相原ひまわり公園 1
4 99 二本松１丁目公園 1
5 107 元橋本ふよう公園 1
6 116 田通公園 1
7 129 東橋本２丁目あじさい公園 1
8 137 西橋本３丁目公園 1
9 138 相原森の上公園 1
10 139 橋本元木公園 1
11 143 西橋本４丁目公園 1
12 145 東橋本公園 1
13 146 相原さんや公園 1
14 149 相原みどり野公園 1
15 155 相原つくし野公園 1
16 163 相原つばき公園 1
17 164 下九沢ひまわり公園 1
18 165 橋本風の子公園 1
19 168 西橋本下原公園 1
20 169 西橋本しらとり公園 1
21 182 西橋本くすのき公園 1
22 183 西橋本はなみずき公園 1
23 212 元橋本けやき公園 1
24 236 二本松公園 1
25 254 上ノ原公園 1
26 255 窪ノ淵公園 1
27 256 上松並公園 1
28 257 上町西公園 1
29 268 もみの木公園 1
30 273 橋本寿町公園 1
31 283 末広こども公園 1
32 286 二本松さくら公園 1
33 295 東橋本南公園 1
34 303 日枝前公園 1
35 332 西橋本ひかり公園 1
36 336 西橋本すみれ公園 1
37 343 橋本２丁目なかよし公園 1
38 351 東橋本ブレーメン公園 1
39 353 二本松原山公園 1
40 378 東橋本ポケットパーク 1
41 392 峡の原あじさい公園 1
42 393 峡の原ひばり公園 1
43 401 西橋本３丁目トライ公園 1
44 409 西橋本キンモクセイ公園 1
45 413 橋本台ふれあい公園 1
46 414 西橋本ほほえみ公園 3 0.05 ～ 0.06
47 415 当麻田どうどう公園 1
48 428 西橋本みのり公園 1
49 430 西橋本みどり公園 1
50 433 西橋本２丁目公園 1
51 445 相原４丁目桑の実公園 1
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（最小値 ～ 最大値）
地区名

測定値
連番

公園
番号

公園名
測定

箇所数
52 518 西橋本１丁目公園 1
53 519 大山町ゆうひ公園 1
54 573 新町やすらぎ公園 1
55 574 大山町あさひ公園 1
56 581 平和公園 1
57 589 橋本本町公園 1
58 67 桜木台公園 1
59 77 神明平公園 1
60 79 大島団地公園 1
61 98 西内出公園 2 0.05 ～ 0.06
62 158 下九沢桑の実公園 1
63 176 水場公園 1
64 251 下九沢石宮公園 1
65 279 中の郷公園 1
66 307 清水原なかよし公園 1
67 329 塚場公園 1
68 375 上九沢しらとり公園 1
69 405 古清水公園 1
70 406 大島上久保公園 1
71 543 下九沢たんぽぽ公園 1
72 582 下九沢パイン公園 1
73 585 下九沢さくら公園 1
74 600 中の郷ふれあい公園 5 0.03 ～ 0.04
75 470 町屋公園 1
76 471 間の原公園 1
77 472 谷ヶ原公園 1
78 473 本郷第１公園 1
79 474 本郷第２公園 1
80 475 若葉台砥石山公園 1
81 476 若葉台カタクリ公園 1
82 477 若葉台榛名公園 1
83 478 若葉台谷津公園 1
84 479 若葉台小栗公園 1
85 480 甘草塚公園 1
86 481 久保沢公園 1
87 482 中原公園 1
88 483 相原界公園 1
89 484 相原界第２公園 1
90 485 水源公園 1
91 486 砂公園 1
92 487 町屋第２公園 1
93 488 原宿南第１公園 1
94 489 原宿南第２公園 1
95 490 原宿南第３公園 1
96 491 温泉坂公園 1
97 492 原宿堀公園 1
98 493 町屋第３公園 1
99 494 向原北公園 1
100 495 向原中央公園 1
101 496 向原南公園 1
102 497 若葉台グリーン公園 1
103 515 久保沢南公園 1
104 516 向原西公園 1

津久井 105 450 宮川公園 1
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（最小値 ～ 最大値）
地区名

測定値
連番

公園
番号

公園名
測定

箇所数
106 451 長竹白山公園 1
107 452 隠し沢公園 1
108 523 ひなたぼっこの庭公園 1
109 564 太井第１公園 1
110 565 太井第２公園 1
111 566 稲生公園 1
112 567 長竹白山小橋公園 1
113 568 東開戸公園 1
114 570 又野道上公園 1
115 571 長竹第１公園 1
116 572 金丸公園 1
117 576 中野コミュニティ公園 1
118 577 又野メスレーの里公園 1
119 579 川坂公園 1
120 580 二本木さんかく公園 1
121 454 柳原公園 1
122 455 つつじが丘公園 1
123 456 与瀬中丸公園 1
124 569 つつじヶ丘第１公園 1
125 499 藤野台西公園 1
126 500 藤野台東公園 1
127 501 杉北公園 1
128 502 杉南公園 1
129 503 徳良沢公園 1
130 504 日連台公園 1

130施設 137合計

0.04
0.09
0.04
0.05

0.04
0.06
0.06

0.04
0.05
0.06
0.07

0.04
0.06
0.07
0.06
0.04
0.05

0.07
0.06
0.07
0.05
0.05
0.04

0.05
0.07

津久井

相模湖

藤野



 ②中央区（202公園　216箇所）

（最小値 ～ 最大値）

1 55 向陽公園 1
2 135 すすきの公園 1
3 153 氷川町公園 1
4 202 すすきのこばと公園 1
5 204 相模原４丁目公園 1
6 220 相模原１丁目ほほえみ公園 1
7 226 小山矢掛公園 1
8 300 すすきのはとぽっぽ公園 1
9 342 相模原駅前公園 1
10 350 宮下さくら公園 1
11 356 相模原４丁目ちびっこ公園 1
12 357 相模原４丁目エルザ公園 1
13 361 向陽あじさい公園 1
14 365 宮下本町３丁目公園 1
15 12 氷川公園 1
16 13 矢懸公園 1
17 14 比丘口公園 1
18 39 清新４丁目公園 1
19 97 清新５丁目公園 1
20 131 南橋本さつき公園 1
21 166 清新くるみ公園 1
22 181 相模原なかよし公園 1
23 188 小原公園 1
24 196 南橋本公園 1
25 205 相模原８丁目あじさい公園 1
26 262 小山２丁目さざんか公園 1
27 292 小山２丁目みどり公園 1
28 319 小山２丁目くすのき公園 1
29 320 中央５丁目公園 1
30 325 清新６丁目公園 1
31 360 南橋本くすのき公園 1
32 367 清新５丁目ふれあい公園 1
33 382 南橋本やまぶき公園 1
34 399 南橋本みどり公園 1
35 426 清新そよかぜ公園 1
36 427 南橋本あじさい公園 1
37 513 相模原７丁目公園 1
38 10 長久保第１公園 1
39 11 てるて公園 1
40 22 長久保第３公園 1
41 38 横山台公園 1
42 40 宮山公園 1
43 42 宮山坂公園 1
44 49 下九沢つくし公園 1
45 105 横山台２丁目公園 1
46 171 えのき公園 1
47 340 日金沢あおぞら公園 1
48 346 下九沢光の丘公園 1
49 374 さくら小町公園 1
50 395 小町はなもも公園 1
51 411 下九沢あすなろ公園 1
52 459 横山台日金沢丘公園 1
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（最小値 ～ 最大値）

測定
箇所数

測定値
連番

公園
番号

地区名 公園名

53 462 小町はなみずき公園 1
54 468 こもれび小町公園 1
55 586 中横山こども公園 1
56 599 下九沢中の原風の丘公園 5 0.04 ～ 0.05
57 3 村富公園 1
58 4 矢部公園 1
59 5 相生公園 1
60 6 富士見公園 1
61 7 栄公園 2 0.03 ～ 0.05
62 15 中央公園 1
63 92 高根２丁目公園 1
64 126 すこやか公園 1
65 154 矢部あじさい公園 1
66 173 富士見２丁目公園 1
67 206 相生東公園 2 0.04 ～ 0.05
68 306 富士見六丁目公園 1
69 362 相模原５丁目公園 1
70 377 相生四つ葉公園 1
71 386 相模原６丁目こまどり公園 1
72 460 富士見３丁目公園 1
73 466 相模原４丁目ふれあい公園 1
74 558 相模原２丁目すみれ公園 1
75 583 相模原矢部公園 1
76 9 月見公園 1
77 21 長久保第２公園 1
78 52 横山５丁目公園 1
79 94 横山３丁目公園 1
80 189 星が丘ひよこ公園 1
81 235 千代田２丁目なかよし公園 1
82 288 千代田７丁目公園 1
83 313 横山６丁目若草公園 1
84 402 星が丘４丁目にこにこ公園 1
85 403 星が丘４丁目いきいき公園 1
86 431 星が丘４丁目すこやか公園 1
87 559 星が丘３丁目三角公園 1
88 8 山見公園 1
89 16 里見公園 1
90 24 光が丘第１公園 1
91 25 光が丘第２公園 1
92 60 光が丘しらかば公園 1
93 61 並木４丁目公園 1
94 69 陽光台３丁目公園 1
95 103 陽光台４丁目公園 1
96 112 若葉公園 1
97 120 陽光台ひまわり公園 1
98 142 虹が丘公園 1
99 148 上溝坂上公園 1
100 231 陽光台１丁目公園 1
101 381 ひまわり公園 1
102 389 並木２丁目公園 1
103 400 青葉２丁目星のポケットパーク 1
104 561 並木２丁目ひばり公園 1
105 592 光が丘陽だまり公園 1
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（最小値 ～ 最大値）

測定
箇所数

測定値
連番

公園
番号

地区名 公園名

106 28 由野台第１公園 1
107 29 由野台第２公園 1
108 30 由野台第３公園 1
109 31 嶽之内公園 1
110 32 東嶽之内公園 1
111 54 淵野辺２丁目公園 2 0.07 ～ 0.08
112 64 上矢部けやき公園 1
113 72 嶽之内れんげ公園 1
114 74 上矢部あさひ公園 1
115 78 山王公園 1
116 106 鹿沼台２丁目公園 1
117 114 嶽之内第２公園 1
118 141 上原公園 1
119 144 淵野辺１丁目公園 1
120 193 淵野辺本町りす公園 1
121 208 淵野辺本町公園 1
122 209 淵野辺１丁目第１公園 1
123 216 淵野辺２丁目第２公園 1
124 221 上矢部公園 1
125 229 淵野辺本町第２公園 1
126 275 淵野辺きぼう公園 1
127 298 東淵野辺公園 1
128 305 中淵西山公園 1
129 314 淵野辺本町どんぐり公園 1
130 318 共和１丁目公園 1
131 345 宝来公園 1
132 364 東淵野辺正栄公園 1
133 369 銀河北公園 1
134 371 共和芝生の庭公園 1
135 372 上矢部はなみずき公園 1
136 380 東淵野辺１丁目公園 1
137 383 共和桜の木公園 1
138 422 共和北公園 1
139 440 淵野辺あかぬま公園 1
140 507 東淵野辺４丁目南公園 1
141 598 中渕大坂公園 5 0.04 ～ 0.04
142 587 淵野辺一丁目きずな公園 1
143 588 淵野辺一丁目南公園 1
144 591 淵野辺風の公園 1
145 595 上矢部いちょう公園 1
146 73 田名つゆ草公園 1
147 80 田名団地公園 1
148 111 黄金山公園 1
149 134 田名みどり野公園 1
150 167 田名比羅野公園 1
151 178 水郷田名ひがし公園 1
152 179 水郷田名みなみ公園 1
153 197 田名葭田公園 1
154 230 田名大杉公園 1
155 249 田名新宿公園 1
156 304 堀之内ワンパク公園 1
157 311 新宿さわやか公園 1
158 335 水郷田名きた公園 1
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（最小値 ～ 最大値）

測定
箇所数

測定値
連番

公園
番号

地区名 公園名

159 368 田名新宿あおぞら公園 1
160 384 田名やすらぎ公園 1
161 385 田名ひだまり公園 1
162 416 しおだせせらぎ公園 1
163 421 田名柳久保公園 1
164 424 田名望地公園 1
165 443 しおだむかいはら公園 1
166 444 田名葛輪公園 1
167 446 田名塩田団地やすらぎ公園 1
168 506 田名せせらぎ公園 1
169 537 しおだこぶし橋公園 1
170 555 塩田八景公園 1
171 578 水郷田名２丁目公園 1
172 593 田名とよはら公園 1
173 594 葛輪ふれあい公園 1
174 48 虹吹公園 1
175 53 丸崎公園 1
176 58 上溝中央公園 1
177 65 鳩川むつみ公園 1
178 70 鳩川すみれ公園 1
179 71 上溝竹の子公園 1
180 95 田島公園 1
181 96 上溝こまどり公園 1
182 102 田尻第１公園 1
183 110 上溝７丁目公園 1
184 115 田尻第２公園 1
185 123 日金沢公園 1
186 161 子育公園 1
187 190 上溝みどり公園 1
188 194 鳩川あじさい公園 1
189 200 鳩川つつじ公園 1
190 201 鳩川れんげ公園 1
191 246 上溝甲６号公園 1
192 250 豊原公園 2 0.04 ～ 0.06
193 259 上溝川辺公園 1
194 277 上溝つつじ公園 1
195 296 石住若草公園 1
196 373 上溝四ツ谷花公園 3 0.05 ～ 0.13
197 376 上溝田中公園 1
198 396 道保川はなみずき公園 1
199 458 上溝四ツ谷ふれあい公園 1
200 510 上溝田中南公園 1
201 538 上溝四ツ谷すこやか公園 1
202 552 上溝そよ風公園 1

202施設 216合計
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0.03
0.03
0.05

0.03
0.06
0.06
0.03
0.05
0.05

0.03
0.04
0.04
0.04

0.05
0.04
0.03
0.04
0.04
0.06

0.04
0.03
0.05

0.05
0.04
0.04

0.04

0.05
0.06
0.06
0.05
0.05
0.04

0.05
0.03

0.05

上溝

田名



測定公園一覧表（別紙３）

③南区（215公園　241箇所）

（最小値 ～ 最大値）

1 23 御園公園 1
2 27 深堀公園 1
3 41 谷口南台公園 1
4 75 深堀さくら公園 1
5 83 みゆき台公園 1
6 84 御園すみれ公園 1
7 86 丸屋公園 1
8 89 きづき公園 1
9 100 深堀第２公園 1
10 104 上鶴間すぎな公園 1
11 118 鹿島台公園 1
12 121 豊町さつき公園 1
13 122 御園２丁目公園 1
14 125 鶴の原上鶴間公園 1
15 128 上鶴間下河内公園 1
16 130 丸山公園 1
17 140 上鶴間第２下河内公園 1
18 150 バラ山公園 1
19 151 上鶴間山野公園 1
20 156 文京青空公園 1
21 159 旭公園 1
22 177 御園若葉公園 1
23 180 文京さつき公園 1
24 192 相模大野２丁目公園 1
25 195 相模大野７丁目公園 1
26 210 中和田天神上公園 1
27 211 上鶴間笹山公園 1
28 217 御園第２若葉公園 1
29 218 文京２丁目公園 1
30 222 相模大野北口公園 1
31 228 相模大野南口公園 2 0.05 ～ 0.06
32 238 御園なかよし公園 1
33 252 谷口中村公園 1
34 264 下村公園 1
35 272 谷口ともだち公園 1
36 274 文京公園 1
37 278 しももりせせらぎ公園 1
38 284 プラザシティ相模大野公園 2 0.04 ～ 0.06
39 297 文京みどりの公園 1
40 299 山野東公園 1
41 312 伊勢山公園 1
42 317 南新町公園 2 0.04 ～ 0.08
43 321 上村公園 1
44 322 中村さつき公園 1
45 337 上鶴間六丁目公園 1
46 341 鹿島下公園 1
47 344 中道上公園 1
48 349 みゆき台わらべ公園 1
49 355 下森ハナミズキ公園 1

0.06
0.06

0.04
0.04
0.04
0.06
0.05

0.06
0.05
0.05
0.05
0.05
0.05

0.04
0.03
0.05
0.04
0.05
0.05
0.05
0.04
0.04

0.04
0.07

0.06
0.04
0.06

0.03

0.03
0.05

0.07
0.05
0.07
0.07

0.09
0.04
0.06

0.05
0.07
0.07

0.04
0.05
0.05
0.06
0.05
0.07

測定値
連番

公園
番号

地区名 公園名
測定

箇所数

大野南

10/15



測定公園一覧表（別紙３）

（最小値 ～ 最大値）

測定値
連番

公園
番号

地区名 公園名
測定

箇所数

50 359 中和田公園 1
51 366 鹿島中公園 1
52 379 相模大野ひだまりポケットパーク 1
53 394 丸山まきば公園 1
54 397 上鶴間わかば公園 1
55 407 旭さくら公園 1
56 417 谷口志女竹公園 1
57 423 御園２丁目東公園 1
58 425 上鶴間本町山野西公園 1
59 429 上鶴間本町山野なかよし公園 1
60 436 上鶴間本町９丁目公園 1
61 457 プラザ三角公園 1
62 461 文京上原公園 1
63 463 文京ひかり公園 1
64 464 相模大野７丁目なかよし公園 1
65 467 旭みどり公園 1
66 512 旭森公園 1
67 517 上鶴間本町５丁目せせらぎ公園 1
68 520 上鶴間本町５丁目竹ノ内公園 1
69 522 豊町あかつき公園 1
70 540 上鶴間道正山公園 1
71 541 道正山公園 1
72 546 相模大野７丁目アルファベット公園 1
73 547 上鶴間本町５丁目まつのき公園 1
74 560 御園４丁目みなみ公園 1
75 596 上鶴間本町二丁目桜ノ絆公園 5 0.04 ～ 0.06
76 597 山野中央公園 5 0.03 ～ 0.05
77 601 ふれあいの杜公園 5 0.04 ～ 0.04
78 43 大沼松音公園 1
79 44 若松６丁目公園 1
80 45 豊中公園 1
81 46 小沼西公園 1
82 47 小沼東公園 1
83 51 鹿島森公園 1
84 76 大野台５丁目公園 1
85 81 柏木第１公園 2 0.04 ～ 0.08
86 82 柏木第２公園 1
87 91 大野台７丁目公園 1
88 113 若松れんげ公園 2 0.05 ～ 0.09
89 124 大野台かえで公園 1
90 157 大野台６丁目公園 1
91 162 鵜野森きぼう公園 1
92 172 大野台４丁目公園 1
93 174 大野台２丁目公園 1
94 225 西大沼なかよし公園 1
95 233 鵜野森鹿島公園 1
96 234 鵜野森なかよし公園 1
97 237 大野台６丁目第２公園 1
98 239 やまびこ公園 1
99 243 大野台なかよし公園 1
100 261 新淵公園 1

0.07
0.05
0.04
0.06
0.05
0.08
0.05
0.06
0.05

0.04
0.04
0.04

0.05
0.05
0.08
0.04
0.06
0.07
0.04
0.04

0.05
0.04
0.06
0.07

0.06
0.06

0.04

0.05
0.04

0.04
0.06

0.04

0.06
0.07
0.08
0.04

0.04
0.06
0.05

0.04
0.09
0.09
0.06
0.04
0.06
0.05

大野南

大野中
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測定公園一覧表（別紙３）

（最小値 ～ 最大値）

測定値
連番

公園
番号

地区名 公園名
測定

箇所数

101 280 古淵南公園 1
102 281 上長久保南公園 1
103 285 大野台４丁目ふれあい公園 1
104 301 西大沼中央公園 1
105 310 若松１丁目公園 1
106 316 古淵西公園 1
107 324 鵜野森やすらぎ公園 1
108 326 大野台みどり公園 1
109 327 大野台１丁目公園 1
110 333 若松こずえ公園 1
111 347 鵜野森ひよこ公園 1
112 348 古淵北公園 1
113 370 古淵ひのき台公園 1
114 390 古淵西第二公園 1
115 391 古淵西第三公園 1
116 398 大野台３丁目あおぞら公園 1
117 408 若松東通り公園 1
118 410 大野台てるてる公園 1
119 420 大野台１丁目ハナミズキ公園 1
120 435 大野台１丁目つつじ公園 1
121 437 大野台３丁目げんき公園 1
122 438 大野台１丁目きらきら公園 1
123 508 鵜野森１丁目つつじ第１公園 1
124 509 鵜野森１丁目つつじ第２公園 1
125 550 鵜野森さくら公園 1
126 553 大野台中央公園 1
127 575 西大沼どんぐり公園 1
128 57 三ノ原公園 1
129 244 中丸公園 1
130 245 薊ヶ谷公園 1
131 248 くぼういん公園 1
132 263 当麻東原公園 1
133 266 下中丸第１公園 1
134 267 下中丸第２公園 1
135 271 上中丸公園 1
136 331 下溝西堀公園 1
137 358 袋沢公園 1
138 441 下溝上谷公園 1
139 442 下溝みたけ公園 1
140 539 古山いちのせき公園 1
141 545 下溝十三ノ原公園 1
142 548 下庭第１公園 1
143 549 下庭第２公園 1
144 584 はの原第二公園 1
145 93 釣瓶下公園 1
146 117 根岸台公園 1
147 175 磯部若草公園 1
148 223 新戸公園 1
149 240 磯部すずかけ台公園 1
150 241 磯部なかよし公園 1
151 258 五味ヶ谷公園 1

0.06
0.03
0.06
0.06
0.05

0.05
0.07
0.08
0.04
0.04
0.06
0.04
0.05
0.04

0.03
0.04

0.04
0.05
0.04
0.04

0.06
0.04
0.05
0.05

0.04
0.03
0.04
0.03

0.06

0.04
0.06
0.07
0.05

0.04
0.06

0.03
0.04
0.03
0.05
0.04
0.06
0.06
0.08
0.04

0.05
0.05
0.04
0.04
0.04
0.05
0.04

大野中

麻溝

新磯
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測定公園一覧表（別紙３）

（最小値 ～ 最大値）

測定値
連番

公園
番号

地区名 公園名
測定

箇所数

152 269 下磯部みはらし台公園 1
153 270 下磯部宮際公園 1
154 328 新戸つつじ公園 1
155 26 若草公園 1
156 59 麻溝台公園 1
157 62 相模台５丁目公園 1
158 68 若草こばと公園 1
159 85 若草ひばり公園 1
160 87 相模台４丁目公園 1
161 88 南台１丁目公園 1
162 90 南台５丁目公園 1
163 109 南台松風公園 1
164 170 鶴の台公園 1
165 203 はの原公園 1
166 213 相模台５丁目第２公園 1
167 219 新磯野２丁目公園 1
168 227 南台６丁目公園 1
169 309 南台とんがり公園 1
170 323 鶴ヶ丘団地第１公園 2 0.04 ～ 0.11
171 334 相模台南公園 1
172 338 麻溝台８丁目公園 1
173 352 相模台ライラック公園 1
174 432 南台公園 3 0.04 ～ 0.07
175 505 桜台公園 1
176 542 麻溝台２丁目公園 1
177 544 おださが北口公園 1
178 551 麻溝台５丁目公園 1
179 562 南台５丁目旭ヶ丘東公園 1
180 563 南台５丁目旭ヶ丘西公園 1
181 34 新磯野南公園 1
182 127 相武台みどり公園 1
183 132 新磯野公園 3 0.05 ～ 0.09
184 133 新磯野西公園 1
185 185 相武台団地中央公園 1
186 186 相武台団地第２公園 1
187 187 相武台団地第３公園 1
188 207 相武台団地南公園 2 0.03 ～ 0.06
189 214 相武台かつら公園 1
190 330 相武台１丁目公園 1
191 418 新磯野３丁目ポケットパーク 1
192 554 相武台１丁目やまぼうし公園 1
193 590 相武台駅前公園 1
194 18 松が枝公園 1
195 20 松蔭公園 1
196 35 林間第２公園 1
197 36 林間第３公園 1
198 37 林間第４公園 1
199 56 東林間公園 4 0.03 ～ 0.09
200 63 東林間７丁目公園 1
201 108 東林間駅前公園 1
202 119 下深堀かしわ公園 1 0.06

0.06

0.03
0.11

0.04
0.06
0.04

0.04
0.05

0.03

0.06
0.05
0.06
0.04

0.08
0.03
0.06
0.05
0.05
0.06

0.04
0.02
0.04
0.03
0.02

0.04

東林

0.04
0.04
0.05
0.03

0.06
0.05
0.04
0.05

0.07
0.04

0.04

0.04
0.05
0.08
0.04
0.04
0.04
0.04
0.03
0.06

新磯

相模台

相武台
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測定公園一覧表（別紙３）

（最小値 ～ 最大値）

測定値
連番

公園
番号

地区名 公園名
測定

箇所数

203 136 上鶴間さつき公園 1
204 147 林間白笹公園 1
205 152 松が枝第２公園 1
206 160 翠ヶ丘公園 1
207 265 上鶴間４丁目公園 1
208 282 相南いこいの公園 1
209 287 東林みなみ公園 1
210 308 林間第５公園 1
211 363 さがみ南公園 1
212 412 相南さくら公園 1
213 439 相南あじさい公園 1
214 465 東林間さくら公園 1
215 511 相南3丁目なかよし公園 1

215施設 241

0.08

0.05
0.06
0.06

合計

0.04
0.05
0.05
0.04
0.05
0.04

0.07
0.05

0.04

東林

14/15



測定公園一覧表（別紙３）

（３）緑道・未告示公園等（16公園　41箇所）

（最小値 ～ 最大値）

橋本 580 707 境川改修残地暫定広場・東橋本 1
584 938 間の原第２公園 1
585 939 中沢公園 1
583 937 関川音公園 1
587 947 青山親水公園 1
586 941 ユートピア公園 1
588 942 ねんざか公園 1
589 943 首洗い池公園 1

小山 579 706 境川改修残地暫定広場・宮下 1
9 290 千代田緑道 2 0.04 ～ 0.08
10 291 みどりのみち 6 0.04 ～ 0.11

大野北 578 705 境川改修残地暫定広場・山王 1
581 922 しおだ第１雨水調整池 1
582 923 しおだ第２雨水調整池 1

（緑区～南区） 577 701 横浜水道道緑道 20 0.04 ～ 0.10
（中央区～南区） 11 293 さがみの仲よし小道 1

16施設 41合計

0.05

0.05

津久井

相模湖

光が丘

田名

0.05

0.04
0.04

0.04

0.07

0.04

0.06

0.06
0.07

0.06
0.05

測定値
連番

公園
番号

地区名 公園名
測定

箇所数

城山
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